
お客様各位

入浴料金改定のお知らせ
平素は格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

さて、当施設では、昨今の電気代（19年対比 単価約195％）ガス代（同対比 単価約130％）

水道料金（同対比 単価約113％）をはじめとする様々な価格上昇の中、
その他諸経費の徹底的な削減、効率化を図り、料金価格の維持に従業員一丸となり、
全力で取り組んで参りました。
しかしながら、度重なる諸費用の上昇により、誠に遺憾ながら弊社単独での企業努力では
抗し難い状況になって参りました。
つきましては、皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、下記の通り入浴料金等を
2023年10月1日より改定させて頂きたく、ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。

記

平日入館料
土日入館料

平日小人入館料
土日小人入館料
入浴回数券
入浴招待券

1,430円
1,540円

1,070円
1,210円
14,300円
1,540円

1,540円
1,700円

※別途入湯税100円

1,180円
1,320円
15,400円
1,700円

※別途入湯税100円

▶

改定前 改定後

・価格は全て消費税込の表記です。

※横浜市の入湯税について
横浜市の環境衛生施設、消防施設等の整備及び観光の振興に要する費用に
充てるために設けられた目的税です（平2条例20・一部改正）。
鉱泉浴場の入湯のお客様（入湯料金1,400円(税抜)を超える）に対して、
１人１日につき100円が特別徴収（事業者が利用者から一旦徴収し納付）されます。
詳しくは右記QRコードより横浜市のHPをご参照ください。

横浜市財務
主税部
法人課税課


